
Id: MSZEA-GYEQT-HQCKQ-GPKNE-NIIBH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 101.XIV.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie :„Ustalenia cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. 
z o.o. w Jeleniej Górze”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się "Cennik przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. 
w Jeleniej Górze”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry Nr 27/VII/2007 z dnia 27 lutego 
2007 r. w sprawie: „Taryfy przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej 
Górze” zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Jeleniej Góry Nr 201/XXIX/2008 z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 
zmian w „Taryfie przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik do Uchwały Nr 101.XIV.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Cennik przewozu osób i bagazu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze 
2011 

Zalacznik1.doc

